
UCHWAŁA NR XXXIX/192/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 8 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237,  art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 32.230,16 zł wg załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej nie zmienia się i wynosi 5.117.934,86 zł.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 52.230,16 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej nie zmienia się i wynosi 5.117.934,86 zł.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.882.512,36 zł, z tego:

1) bieżące                             14.780.698,19 zł,

2) majątkowe                         2.101.814,17 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.395.740,52 zł, z tego:

1) bieżące                              14.585.876,83 zł,

2) majątkowe                          4.809.863,69 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.513.228,16 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.241.953,12 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
271.275,04 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.905.953,46 zł z tego: 

1) planowany kredyt i pożyczka      2.241.953,12 zł,

2) wolne środki                                   136.347,45 zł,

3) nadwyżka z lat ubiegłych 527.652,89 złzgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 392.725,30 zł z tego:

1) planowana spłata rat kredytów w kwocie        196.761,00 zł,

2) planowana spłata  rat pożyczek w kwocie      195.964,30 złzgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2018 w wysokości 4.809.863,69 zł wprowadzając     zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/192/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 8 czerwca 2018 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 706 026,00 0,00 95 000,00 3 801 026,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

591 989,00 0,00 60 000,00 651 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 498 584,00 0,00 60 000,00 558 584,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 370 939,00 0,00 30 000,00 1 400 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 182 674,00 0,00 30 000,00 212 674,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 104 000,00 0,00 5 000,00 109 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 32 000,00 0,00 5 000,00 37 000,00

758 Różne rozliczenia 4 839 007,00 -33 058,60 0,00 4 805 948,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 89 000,00 -33 058,60 0,00 55 941,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

84 000,00 -33 058,60 0,00 50 941,40

801 Oświata i wychowanie 424 886,50 0,00 1 536,00 426 422,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 0,00 209 212,50

80104 Przedszkola 151 294,00 0,00 1 536,00 152 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

64 224,00 0,00 1 536,00 65 760,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 414 065,28 -19 762,85 0,00 394 302,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 414 065,28 -19 762,85 0,00 394 302,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

56 465,28 -19 762,85 0,00 36 702,43

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 2



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00

bieżące
razem: 14 732 933,64 -52 821,45 100 586,00 14 780 698,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 212,50 0,00 0,00 209 212,50

majątkowe

600 Transport i łączność 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 34 465,61 34 465,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 34 465,61 34 465,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 34 465,61 34 465,61

majątkowe
razem: 2 117 348,56 -50 000,00 34 465,61 2 101 814,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 964 432,56 0,00 0,00 1 964 432,56

Ogółem: 16 850 282,20 -102 821,45 135 051,61 16 882 512,36

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 173 645,06 0,00 0,00 2 173 645,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/192/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 8 czerwca 2018 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdzi
ał § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypł
aty 

z tytu
łu 

poręc
zeń 

i gwa
rancji

 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

spra
wa 

hand
lowe
go

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 
zmianą  331 625,86    331 625,86    331 625,86    3 835,06    327 790,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  8 700,00    1 000,00    1 000,00   0,00  1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7 700,00    7 700,00   0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach  340 325,86    332 625,86    332 625,86    3 835,06    328 790,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7 700,00    7 700,00   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  5 000,00    5 000,00    5 000,00   0,00  5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  8 700,00    1 000,00    1 000,00   0,00  1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7 700,00    7 700,00   0,00 0,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi

po zmianach  13 700,00    6 000,00    6 000,00   0,00  6 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7 700,00    7 700,00   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  5 000,00    5 000,00    5 000,00   0,00  5 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  1 000,00    1 000,00    1 000,00   0,00  1 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach  6 000,00    6 000,00    6 000,00   0,00  6 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  7 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7 700,00    7 700,00   0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach  7 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  7 700,00    7 700,00   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  1 658 282,53    432 912,42    432 912,42   0,00  432 912,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 225 370,11    1 225 370,11   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00 -50 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  149 394,68    110 696,35    110 696,35   0,00  110 696,35   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  38 698,33    38 698,33   0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach  1 757 677,21    493 608,77    493 608,77   0,00  493 608,77   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 264 068,44    1 264 068,44   0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne
przed 
zmianą  1 658 282,53    432 912,42    432 912,42   0,00  432 912,42   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 225 370,11    1 225 370,11   0,00 0,00 0,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00 -50 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  149 394,68    110 696,35    110 696,35   0,00  110 696,35   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  38 698,33    38 698,33   0,00 0,00 0,00

po zmianach  1 757 677,21    493 608,77    493 608,77   0,00  493 608,77   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 264 068,44    1 264 068,44   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  281 202,05    281 202,05    281 202,05   0,00  281 202,05   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  110 696,35    110 696,35    110 696,35   0,00  110 696,35   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach  391 898,40    391 898,40    391 898,40   0,00  391 898,40   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  126 710,37    126 710,37    126 710,37   0,00  126 710,37   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00 -50 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach  76 710,37    76 710,37    76 710,37   0,00  76 710,37   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  1 225 370,11   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 225 370,11    1 225 370,11   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  38 698,33   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  38 698,33    38 698,33   0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach  1 264 068,44   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  1 264 068,44    1 264 068,44   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  4 955 193,42    2 136 693,03    2 011 435,03    1 599 535,00    411 900,03   0,00  125 258,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 

818 500,39   0,00 0,00

zmniejszenie -47 400,52   -47 400,52   -47 400,52   -3 469,02   -43 931,50   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  300,00    300,00    300,00   0,00  300,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach  4 908 092,90    2 089 592,51    1 964 334,51    1 596 065,98    368 268,53   0,00  125 258,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 
818 500,39   0,00 0,00

przed 
zmianą  4 772 047,42    1 953 547,03    1 950 347,03    1 560 014,00    390 333,03   0,00  3 200,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 

818 500,39   0,00 0,00

zmniejszenie -47 400,52   -47 400,52   -47 400,52   -3 469,02   -43 931,50   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  300,00    300,00    300,00   0,00  300,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach  4 724 946,90    1 906 446,51    1 903 246,51    1 556 544,98    346 701,53   0,00  3 200,00   0,00 0,00 0,00  2 818 500,39    2 818 500,39    2 
818 500,39   0,00 0,00

przed 
zmianą  86 683,00    86 683,00    86 683,00    86 683,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 469,02   -3 469,02   -3 469,02   -3 469,02   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach  83 213,98    83 213,98    83 213,98    83 213,98   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  125 985,24    125 985,24    125 985,24   0,00  125 985,24   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 931,50   -20 931,50   -20 931,50   0,00 -20 931,50   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach  105 053,74    105 053,74    105 053,74   0,00  105 053,74   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  500,00    500,00    500,00   0,00  500,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  300,00    300,00    300,00   0,00  300,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach  800,00    800,00    800,00   0,00  800,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  172 880,00    172 880,00    172 880,00   0,00  172 880,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00   -21 000,00   -21 000,00   0,00 -21 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach  151 880,00    151 880,00    151 880,00   0,00  151 880,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  7 400,00    7 400,00    7 400,00   0,00  7 400,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00 -2 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach  5 400,00    5 400,00    5 400,00   0,00  5 400,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą  4 596 433,80    4 516 502,25    3 974 248,00    2 790 740,00    1 183 508,00   0,00  151 029,00    391 225,25   0,00 0,00  79 931,55    79 931,55    79 931,55   0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  1 536,00    1 536,00    1 536,00    1 536,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach  4 597 969,80    4 518 038,25    3 975 784,00    2 792 276,00    1 183 508,00   0,00  151 029,00    391 225,25   0,00 0,00  79 931,55    79 931,55    79 931,55   0,00 0,00 
przed 
zmianą  984 136,00    984 136,00    952 256,00    607 515,00    344 741,00   0,00  31 880,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  1 536,00    1 536,00    1 536,00    1 536,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach  985 672,00    985 672,00    953 792,00    609 051,00    344 741,00   0,00  31 880,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  468 360,00    468 360,00    468 360,00    468 360,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  1 284,00    1 284,00    1 284,00    1 284,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach  469 644,00    469 644,00    469 644,00    469 644,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  90 075,00    90 075,00    90 075,00    90 075,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  220,72    220,72    220,72    220,72   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach  90 295,72    90 295,72    90 295,72    90 295,72   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  11 570,00    11 570,00    11 570,00    11 570,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  31,28    31,28    31,28    31,28   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach  11 601,28    11 601,28    11 601,28    11 601,28   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  933 304,65    633 554,39    633 554,39   0,00  633 554,39   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  299 750,26    299 750,26   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00   -45 000,00   0,00 0,00 0,00

zwiększenie  34 700,00    14 700,00    14 700,00   0,00  14 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  20 000,00    20 000,00   0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach  923 004,65    648 254,39    648 254,39   0,00  648 254,39   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  440 123,05    165 372,79    165 372,79   0,00  165 372,79   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00   -20 000,00   0,00 0,00 0,00

zwiększenie  34 700,00    14 700,00    14 700,00   0,00  14 700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  20 000,00    20 000,00   0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach  454 823,05    180 072,79    180 072,79   0,00  180 072,79   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  60 222,80    60 222,80    60 222,80   0,00  60 222,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  14 000,00    14 000,00    14 000,00   0,00  14 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach  74 222,80    74 222,80    74 222,80   0,00  74 222,80   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  5 149,99    5 149,99    5 149,99   0,00  5 149,99   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie  700,00    700,00    700,00   0,00  700,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach  5 849,99    5 849,99    5 849,99   0,00  5 849,99   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  274 750,26   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00   -20 000,00   0,00 0,00 0,00

zwiększenie  20 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  20 000,00    20 000,00   0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach  274 750,26   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  274 750,26    274 750,26   0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  40 000,00    15 000,00    15 000,00   0,00  15 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00    25 000,00   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00   -25 000,00   0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 3



po zmianach  15 000,00    15 000,00    15 000,00   0,00    15 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  25 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  25 000,00    25 000,00   0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00   -25 000,00   0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą  19 343 510,36    14 555 045,00    8 457 610,77    5 091 857,06    3 365 753,71    565 000,00    5 113 808,98    391 225,25   0,00     27 

400,00    4 788 465,36    4 788 465,36    3 081 289,03   0,00 0,00

zmniejszenie -142 400,52   -97 400,52   -97 400,52   -3 469,02   -93 931,50   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00   -45 000,00   0,00 0,00 0,00

zwiększenie  194 630,68    128 232,35    128 232,35    1 536,00    126 696,35   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  66 398,33    66 398,33   0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach  19 395 740,52    14 585 876,83    8 488 442,60    5 089 924,04    3 398 518,56    565 000,00    5 113 808,98    391 225,25   0,00  27 
400,00    4 809 863,69    4 809 863,69    3 081 289,03   0,00 0,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/192/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 8 czerwca 2018 r.

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 116 347,45 20 000,00 136 347,45

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 241 953,12 0,00 2 241 953,12

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 527 652,89 0,00 527 652,89

Razem: 2885953,4600 Razem: 20000,0000 Razem: 2905953,4600

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/192/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 8 czerwca 2018 r.

ZMIANY W ROZCHODACH BUDŻETU GMINY

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 392 725,30 0,00 392 725,30

Razem: 392725,3000 Razem: 0,0000 Razem: 392725,3000

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/192/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 8 czerwca 2018 r.

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 700,00 7 700,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 7 700,00 7 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 700,00 7 700,00

Projekt sieci wodociągowej w Makowicy 0,00 7 700,00 7 700,00

600 Transport i łączność 1 225 370,11 38 698,33 1 264 068,44

60016 Drogi publiczne gminne 1 225 370,11 38 698,33 1 264 068,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 225 370,11 38 698,33 1 264 068,44

Budowa drogi gminnej Chyliny - Smrock-Dwór 359 840,50 0,00 359 840,50

Modernizacja dróg gminych wspófinansowanych z Funduszu Sołeckiego 234 000,00 29 000,00 263 000,00

Modernizacja dróg z Funduszu Sołeckiego 93 838,92 9 698,33 103 537,25

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze 33 558,30 0,00 33 558,30

Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami 
dojazdowymi na Bazarze z Funduszu Sołeckiego 16 441,70 0,00 16 441,70

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 222 071,78 0,00 222 071,78

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika w drodze krajowej nr 61 na 
odcinku od km 77+185,00 do km 78+272,00  wraz z budową kanalizacji 
deszczowej, zjazdami, przepustem i oświetleniem ulicznym w Orzycu i Starym  
Szelkowie

265 618,91 0,00 265 618,91

710 Działalność usługowa 35 779,00 0,00 35 779,00

71095 Pozostała działalność 35 779,00 0,00 35 779,00

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

35 779,00 0,00 35 779,00

Aktywizacja spoleczeństwa 35 779,00 0,00 35 779,00

720 Informatyka 73 507,22 0,00 73 507,22

72095 Pozostała działalność 73 507,22 0,00 73 507,22

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych

73 507,22 0,00 73 507,22

Zwrot środków unijnych z projektu "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
na terenie Gminy Szelków" 73 507,22 0,00 73 507,22

750 Administracja publiczna 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 818 500,39 0,00 2 818 500,39

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 816 332,56 0,00 1 816 332,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

Modernizacja energetyczna zespołu budynków w Gminie Szelków 1 002 167,83 0,00 1 002 167,83

801 Oświata i wychowanie 79 931,55 0,00 79 931,55

80101 Szkoły podstawowe 79 931,55 0,00 79 931,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 860,00 0,00 50 860,00

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 50 860,00 0,00 50 860,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 071,55 0,00 29 071,55

Wyposażenie placu zabaw w Starym Szelkowie 29 071,55 0,00 29 071,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299 750,26 - 25 000,00 274 750,26

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 274 750,26 0,00 274 750,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 750,26 0,00 274 750,26

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
10 w miejscowości Magnuszew Duży 80 139,76 20 000,00 100 139,76

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
2 w miejscowości Zakliczewo 30 571,58 0,00 30 571,58

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 2



Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi szt. 
3 w miejscowości Grzanka 37 038,92 0,00 37 038,92

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Kaptury 27 000,00 0,00 27 000,00

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały z Funduszu Sołeckiego 16 138,63 0,00 16 138,63

Budowa linii kablowej oświetlenia ulicznego z oprawami oświetleniowymi 
w miejscowości Magnuszew Mały ze środków Gminy 83 861,37 - 20 000,00 63 861,37

90095 Pozostała działalność 25 000,00 - 25 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Program Ochrony Środowiska 25 000,00 - 25 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 626,83 0,00 255 626,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 626,83 0,00 255 626,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 769,74 0,00 72 769,74

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie z Funduszu Sołeckiego 14 736,91 0,00 14 736,91

Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej w Nowym 
Strachocinie ze środków Gminy 20 000,00 0,00 20 000,00

Prace wykończeniowe budowy świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej 
w Zakliczewie 18 032,83 0,00 18 032,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 240,00 0,00 97 240,00

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

97 240,00 0,00 97 240,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 617,09 0,00 85 617,09

Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - 
kulturalno - rekreacyjne na terenie Gminy Szelków ( Magnuszew Mały, 
Przeradowo)

85 617,09 0,00 85 617,09

Razem 4 788 465,36 21 398,33 4 809 863,69

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/192/2018

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 8 czerwca 2018 r.

Zmiany przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018

Lp
. SOŁECTWO

ROZD
ZIAŁ

PARAG
RAF NAZWA ZADANIA, PRZEDSIĘWZIĘCIA KWOTA ZMIANA

PO 
ZMIANIE

1. Bazar 60016 6050 Projekt mostku (przepustu drogowego) działka nr 20/59 wraz z drogami dojazdowymi 16 441,70 zł 16 441,70 zł

2. Chyliny 92109 4210 Zakup kostki brukowej i krawężników celem położenia przy budynku socjalno-sportowym 12 994,25 zł 12 994,25 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg sołectwa Ciepielewo 10 000,00 zł 10 000,00 zł
3. Ciepielewo

92109 4210 Remont wiaty gospodarczej przy swietlicy wiejskiej w Ciepielewie 4 850,57 zł 4 850,57 zł

4. Dzierżanowo 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi Dzierżanowo - Pomaski Małe 17 881,30 zł 17 881,30 zł

5. Głódki 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaski Małe 10 380,24 zł 10 380,24 zł

6. Grzanka 90015 4270 Rozbudowa oświetlenia ulicznego - 2 słupy i dołożenie 2 lamp na istniejących słupach na działce nr 65/2 
i 67 10 190,82 zł 10 190,82 zł

60016 4300 Wyznaczenie granic drogi gminnej Nr 38 i 126 w sołectwie Kaptury 2 000,00 zł 2 000,00 zł
7. Kaptury

60016 4270 Żwirowanie i profilowanie dróg gminnych w sołectwie Kaptury 9 062,16 zł 9 062,16 zł

8. Chrzanowo 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 19 we wsi Chrzanowo 10 872,74 zł 10 872,74 zł

9. Laski 92109 4300 Remont łazienki w świetlicy wiejskiej w Laskach. W razie niewykorzystania wszystkich środków 
przeznaczyć na opracowanie projektu kanalizacji sanitarnej 12 198,68 zł 12 198,68 zł

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 1



10. Magnuszew 
Duży 60016 4300 Sporządzenie dokumentacji projektowej wraz z kosztorysem na budowę chodnika w miejscowości 

Magnuszew Duży (działki). W przypadku niewykorzystania wszystkich środków na w/w zadanie zakupić 
materiały wraz z wykonaniem tej inwestycji 15 570,37 zł 15 570,37 zł

11. Magnuszew 
Mały 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Magnuszewie Małym 16 138,63 zł 16 138,63 zł

12. Makowica 60016 4270 Żwirowanie drogi gminnej o numerze ewidencyjnym działek 35 i 136 18 298,02 zł 18 298,02 zł

13. Nowy 
Strachocin 92109 6050 Budowa łącznika łączącego dwie sale świetlicy wiejskiej 14 736,91 zł 14 736,91 zł

14. Nowy Szelków 60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 13 373,09 zł 13 373,09 zł

15. Orzyc 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej nr 29/2 w sołectwie Orzyc 14 395,96 zł 14 395,96 zł

16. Pomaski Małe 60016 6050 Kontynuacja budowy drogi asfaltowej łączącej Dzierżanowo z Pomaskami Małymi 9 357,37 zł 9 357,37 zł

17. Pomaski Wielkie 60016 4270 Żwirowanie i profilowanie drogi gminnej Nr 22 w sołectwie Pomaski Wielkie 11 251,58 zł 11 251,58 zł

18. Przeradowo 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Przeradowo 15 343,06 zł 15 343,06 zł

60016 4270 Remont dróg na terenie sołectwa Rostki poprzez żwirowanie 9 698,33 zł
-9 

698,33 zł 0,00 zł19. Rostki
60016 6050 Remont drogi gminnej łączącej wsie Rostki - Nowy Szelków poprzez utrwalenie emulsją asfaltową 0,00 zł 9 698,33 zł 9 698,33 zł

20. Smrock-Dwór 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych na terenie sołectwa Smrock-Dwór 12 766,94 zł 12 766,94 zł

60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w sołectwie Smrock-Kolonia 9 781,96 zł 9 781,96 zł
21. Smrock-Kolonia

60016 4300 Wytyczenie granic drogi gminnej Nr 18 (od skrzyżowania z drogą Nr 32 w kierunku lasu) w sołectwie 
Smrock-Kolonia 2 000,00 zł 2 000,00 zł

22. Stary Strachocin 90015 4270 Kontynuacja budowy oświetlenia ulicznego w Starym Strachocinie 9 811,98 zł 9 811,98 zł

23. Stary Szelków 60016 6050 Asfaltowanie drogi gminnej Nr 110 w Starym Szelkowie 17 578,22 zł 17 578,22 zł

24. Zakliczewo 92109 6050 Zakup stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej do świetlicy wiejskiej. W przypadku niewykorzystania 
wszystkich środków reszta przeznaczona na żwirowanie dróg w sołectwie Zakliczewo 18 032,83 zł 18 032,83 zł

Razem 325 007,71 zł 0,00 zł 325 007,71 zł

Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 2



Id: 40E0FB43-6329-47F8-A6A3-314F63290B0B. Podpisany Strona 3




